2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.03.2024
     № 10
пгт. Березово

О награждении

В соответствии с постановлением главы Березовского района от 12 апреля   2022 года № 17 «Об учреждении наград и поощрений главы Березовского района», на основании решения Комиссии по поощрениям главы Березовского района (протокол от 27 марта 2024 года № 5):

           1. Наградить Почетной грамотой главы Березовского района преподавателей муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Саранпаульская национальная детская школа искусств» за личные заслуги в активном участии, организации и проведении социально значимых концертов, культурных мероприятий, связанных с воспитанием подрастающего поколения, популяризацией культуры:

- Магарамова Игоря Феруховича;

- Хатанзееву Нину Дмитриевну.

2. Объявить Благодарность главы Березовского района за активную общественную деятельность и значительный вклад в подготовку и проведение спортивно-массового мероприятия «Лыжнёй Андрея» в Березовском районе:

- Гоголевой Екатерине Александровне, главному специалисту отдела сводного анализа бюджетного управления Департамента управления финансами администрации города Ханты-Мансийска;

- Васильвой Александре Михайловне, советнику заместителя Председателя – председателя Ассамблеи представителей коренных малочисленных народов Севера Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района

            И.В. Чечеткина